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Asia Kokonaisarkkitehtuurin kehittämisen ja Architect -ohjelmiston pilotointi­
projektin hankinta

Päätös palvelun hankinnasta

Hankinnan kohde

Hankinnan kohteena on Architect Ohjelmiston käyttöoikeudet ajanjaksolle 23.5. -
23.11.2016. 5 kpl muokkaajalisenssejäja 10 kpl katsojalisenssejä.Tarvittaessa kat­
sojia voidaan lisätä maksutta projektin ajaksi. Muokkaajalisenssejävoidaan lisätä hin­
taan 60€/kk. Yksi (1) startup-päivä kestoltaan kahdeksan tuntia (Bh) konsultti Olli
Hyppösenohjauksessa. Kolme (3) etäistunto-ohjausta kestoltaan kaksi tuntia (2h).
Välittömät asiantuntijan ohjaus- ja tukipalvelut käyttäjille ja projektiryhmälle.

Architect Ohjelmisto on työkalu kokonaisarkkitehtuurin suunnitteluun, kuvaamiseenja
kehittämiseen. Architectilla kokonaisarkkitehtuuria hallinnoidaan yhdessä ympäristös­
sä. Kaikki sisällöt ja kuvaukset ovat kytkettävissä toisiinsa.

Tarkoituksena on kokeilla Architect Ohjelmiston soveltuvuutta kokonaisarkkitehtuurin
kehittämisessävaltioneuvoston toimintaympäristössä sekä edistää VNHY:n kyvykkyyt­
tä kehittää valtioneuvoston kokonaisarkkitehtuuria.

Hankinnan kohteen tarkempi kuvaus on esitetty tarjouksessa 30.3.2016 (liitteenä).

Hankintapäätös

Valtioneuvoston kanslia on päättänyt hankkia hankinnan kohteena olevan Architect -
ohjelmiston pilotointiprojektin IMS BusinessSolutions Oy:ltä. Architect -ohjelmisto
vastaa VNHY:n vetämän VN:n kokonaisarkkitehtuurin toiminta-arkkitehtuurin han­
keen tarvetta saada kokonaisarkkitehtuurin liittyvät integraatiot kuvattua yhdellä vi­
suaalisella ratkaisulla. Vastaavia Suomen kieli- ja muuhun toimintaympäristöön räätä­
löityjä ratkaisuja ei ole tiedossa, eikä valtioneuvoston käytössä olevat sovellukset vas­
taa tähän tarpeeseen saada integraatiot kuvattua yhdellä visuaalisella ratkaisulla.

KÄYNTIOSOITE
Snellmaninkatu 1, Helsinki

POSTIOSOITE
PL23, 00023 Valtioneuvosto

PUHELIN
0295 16001 (vaihde)

FAKSI
(09) 1602 2165

SÄHKÖPOSTI
kirjaamo@vnk.fi



2 (2)

Kyseessäon hankinta, jonka ennakoitu arvo ei ylitä 30 000 euroa. Hankinta tehdään
ilman tarjouskilpailua.

Suorahankinnan perustelut

Julkisista hankinnoista annetun lain (348/2007) 15 §:n 1 momentin mukaan ko. lakia
ei sovelleta tavara- ja palveluhankintoihin, jos hankinnan ennakoitu arvo ilman arvon­
lisäveroa on vähemmän kuin 30 000 euroa.

Valtioneuvoston kanslia on pyytänyt palvelusta tarjouksen IMS BusinessSolutions
Oy:ltä.

IMS BusinessSolutionsOy:n tarjous on tarjouspyynnön mukainen ja tarjottu palvelu
täyttää kanslian asettamat edellytykset. Hankinnan arvo on alle 6 000 euroa. Hankin­
ta on tehty ilman tarjouskilpailua hankinnan vähäisen arvon perusteella.

Muutoksenhaku ja hankintaoikaisu

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta markkinaoikeudelta.

Asiaan osallinen voi tehdä kansliaIIevaatimuksen päätöksen poistamiseksi tai peruut­
tamiseksi. Ohjeet oikaisukeinon käyttämisestä (oikaisuohje) ovat tämän päätöksen
liitteenä.

Lisätiedot

Lisätietoja hankinnasta ja sitä koskevista päätöksistä antaa kehittämisneuvos Kari
Laine
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Liitteet 1. IMS BusinessSolutionsOy:n tarjous


